
— 8 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

24) Centralnemu Poligonowi Sił Powietrznych

w Ustce — w brzmieniu określonym w załączni-

ku Nr 24 do zarządzenia;

25) Centrum Szkolenia Sił Powietrznych w Koszalinie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 25

do zarządzenia;

26) Centralnym Warsztatom Uzbrojenia i Elektroniki

Lotniczej w Nowym Dworze Mazowieckim —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 26 do

zarządzenia;

27) Dowództwu Sił Powietrznych w Warszawie —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 27 do

zarządzenia;

28) 61 Dywizjonowi Rakietowemu Obrony Powietrz-

nej w Sochaczewie — w brzmieniu określonym

w załącznik Nr 28 do zarządzenia;

29) 65 Dywizjonowi Rakietowemu Obrony Powietrz-

nej w Gdyni — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 29 do zarządzenia;

30) 76 Dywizjonowi Rakietowemu Obrony Powietrz-

nej w Poznaniu — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 30 do zarządzenia;

31) 81 Dywizjonowi Dowodzenia Obrony Powietrz-

nej w Bytomiu — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 31 do zarządzenia;

32) 83 Dywizjonowi Dowodzenia Obrony Powietrz-

nej w Warszawie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 32 do zarządzenia;

33) 1 Komendzie Lotniska w Radomiu — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 33 do zarządzenia;

34) 1 Ośrodkowi Radioelektronicznemu w Grójcu —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 34 do

zarządzenia;

35) 6 Pułkowi Dowodzenia Sił Powietrznych w Śremie

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 35

do zarządzenia;

36) 36 Specjalnemu Pułkowi Lotnictwa Transporto-

wego w Warszawie — w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 36 do zarządzenia;

37) 78 Pułkowi Rakietowemu Obrony Powietrznej

w Mrzeżynie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 37 do zarządzenia;

38) Wojskowemu Ośrodkowi Szkoleniowo-Kondycyj-

nemu w Zakopanem — w brzmieniu określo-

nym w załączniku Nr 38 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Poz. 142, 143

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

143

ZARZĄDZENIE  Nr 11/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Marynarki Wojennej

statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się ni-
żej wymienionym jednostkom organizacyjnym Mary-
narki Wojennej:

1) 8 Batalionowi Saperów Marynarki Wojennej
w Dziwnowie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) Bazie Technicznej Marynarki Wojennej w Gdyni
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2

do zarządzenia;

3) 43 Bazie Lotniczej w Gdyni — w brzmieniu
określonym w załączniku Nr 3 do zarządzenia;

4) 44 Bazie Lotniczej w Siemirowicach —
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do
zarządzenia;

5) Biuru Hydrograficznemu Marynarki Wojennej
w Gdyni — w brzmieniu określonym w załączniku
Nr 5 do zarządzenia;

6) Centralnej Składnicy Marynarki Wojennej
w Gdyni — w brzmieniu określonym w załączniku
Nr 6 do zarządzenia;

7) Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej w Ustce
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7

do zarządzenia;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.



— 9 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 12

8) Centralnemu Zakładowi Sprzętu Ratownicze-

go Marynarki  Wojennej w Gdyni —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 8

do zarządzenia;

9) Dowództwu Marynarki Wojennej w Gdyni —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 9 do

zarządzenia;

10) Komendzie Portu Wojennego Gdynia —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 do

zarządzenia;

11) Komendzie Portu Wojennego Hel —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 11 do

zarządzenia;

12) Komendzie Portu Wojennego Kołobrzeg —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 12 do

zarządzenia;

13) Komendzie Portu Wojennego Świnoujście —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 13 do

zarządzenia;

14) 1 Morskiemu Pułkowi Strzelców w Gdyni —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 14 do

zarządzenia;

15) 6 Ośrodkowi Radioelektronicznemu w Gdyni —

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 15 do

zarządzenia;

16) Ośrodkowi Szkolenia Nurków i Płetwonurków

Wojska Polskiego w Gdyni — w brzmieniu okre-

ślonym w załączniku Nr 16 do zarządzenia;

17) 11 Pułkowi Łączności Marynarki Wojennej

w Wejherowie — w brzmieniu określonym w za-

łączniku Nr 17 do zarządzenia;

18) 35 Składnicy Materiałów Pędnych i Smarów

Marynarki Wojennej w Dębogórze — w brzmie-

niu określonym w załączniku Nr 18 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Poz. 143, 144

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

144

ZARZĄDZENIE  Nr 12/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania jednostkom organizacyjnym podporządkowanym szefom komórek organizacyjnych

tworzących Sztab Generalny Wojska Polskiego statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej* nadaje się

niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym pod-

porządkowanym szefom komórek organizacyjnych

tworzących Sztab Generalny Wojska Polskiego:

1) Centrum Reagowania Epidemiologicznego Sił

Zbrojnych RP w Warszawie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) Centrum Zarządzania Systemami Teleinforma-

tycznymi w Warszawie — w brzmieniu określo-

nym w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) 6 Samodzielnemu Oddziałowi Geograficznemu

w Toruniu — w brzmieniu określonym w załącz-

niku Nr 3 do zarządzenia;

4) Wojskowemu Centrum Geograficznemu w War-

szawie — w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 4 do zarządzenia;

5) Wojskowemu Ośrodkowi Farmacji i Techniki

Medycznej w Celestynowie — w brzmieniu

określonym w załączniku Nr 5 do zarządzenia;

6) 22 Wojskowemu Ośrodkowi Kartograficznemu

— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6

do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr  45, poz. 319.
 * Załączniki do zarządzenia zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem  Urzędowym.




